長浜市長　あて
下記のとおり地番図（家屋図）の写しの
交付（閲覧）を申請します。 年 月 日

申請区分 □交付　　　　□閲覧

※交付の場合に記入（未記入の場合は、地番図（家屋図付き）のＡ４・横・1/1000とします）

用紙区分 □地番図（家屋図付き）　　　　□地番図のみ
用紙サイズ □Ａ４　　　　□Ａ３
用紙の向き □横　　　　　□縦
縮尺 □１／５００　□１／１０００　□その他（１／　　　　　）
決済方法 □定額小為替等　　　（送付金額：　　　　　円）

□オンライン決済　　（受付番号：　　　　　　）
　※専用フォームで事前申請を行い、受付番号を記入してください。

長浜市 町 番 長浜市 町 番

長浜市 町 番 長浜市 町 番

長浜市 町 番 長浜市 町 番

［領収金額］　@300×　　　枚＝　　　　　円（時刻　　：　　）

所在地 所在地

受　付 作　成 確　認 交　付

地番図（家屋図）の写し　交付・閲覧申請書（郵便請求用）

申請日 令和

窓口に来られ
た方ああああ

現住所

フリガナ

氏　名

                             (電話:                           )